关于印发《平舆县210项高频审批服务事项目录》的通知

县直有关部门:
根据市推进政府职能转变和“放管服”改革领导小组办公室印发的驻“放管服”组办〔2020〕7号文《关于开展政务服务能力提升百日攻坚行动的通知》，结合我县实际，现将《平舆县210项高频审批服务事项目录》印发给你们，请认真贯彻执行。县政府主要领导明确要求，要确保高频审批服务事项在我县实现“最多跑一次”。各单位必须在规定的时间内高标准落实到位，真正提高效率，让人民群众满意。

附件:平舆县210项高频审批服务事项目录

[bookmark: _GoBack]

                             2020年11月2日